
BROJ: 4467/2
DATUM:  17.07.2017. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku usluga:

GEODETSKE USLUGE OGRANKA „VASARISTE 1"

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:

1.   VIZURA, Lazarevac
2.    SGB PRIZMA, Cibutkovica
3.   MEDA, Lazarevac
4.    GEOZONA, Ub

Ponudu je dostavio slede6i ponuda6:

1.        ¥:oP#7ao:3::ta;' d[,Pna:::i bpeuzt Brb+'.abr°ka€:nnupi:6::uza:' u] r:±u[6o.:7i%°:ga:°£:kn2a:¥§ueptFa

uslugaje  10 dana.

SGB  PRIZMA  ,  Cibutkovica,  Cibutkovica bb,  broj  ponude  4832,  13/2018  od  16.07.2018.
god., na ukupan iznos od 27.000,00  dinara bez PDV-a. Na6in pla6anja:  u roku od  10 dana.
Rok zavr§etka uslugaje 5 dana.

VIZURA, Lazarevac, Miloja Bogdanovi6a br.  9, broj  ponude 4844,  15/2018 od  16.07.2018.
god., na ukupan iznos od 40.000,00  dinara  bez PDV-a. Na6in pla6anja:  u roku od  10  dana.
Rok zavr§etka uslugaje 5 dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku -usluga

GEODETSKE USLUGE OGRANKA „VA§ARISTE 1"

kaonajpovoljnijaponudaizabereponudaPonuda6aSGBPRIZMA,Cibutkovica,Cibutkovicabb,
broj  ponude  4832,  13/2018  od  16.07.2018.  god.,  na ukupan iznos od 27.000,00  dinara bez PDV-a.
Na6in platanja: u roku od 10 dana. Rok zavr§etka uslugaje 5 dana.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponuda6em pokrene postupak dodele Ugovora.

Dostavljeno:

- Potpisanom
-arhivi


